Největší deník v ČR
Úterý, 1. prosince 2015
Č. 225, www.metro.cz
Oslavujte s námi!
Nakupte okna nebo
dveře za nejnižší ceny
v 25-leté historii a jste
ve hře o více než 280 cen.

Rychlý a velký hybridní disk 2 TB + 16 GB
Windows 8.1 + zdarma upgrade na Windows 10
objednací kód: HPBD1007e3q
objednací kód: HPCN1011f8f
objednací kód: HPCN5003j
objednací kód: HPBN0050j
12 990,-
11 990,-
objednací kód: HPCD0004n
16 990,-
14 990,-
objednací kód: HPCN1012u4l3
14 490,-
12 990,-
10 490,-
8 990,-
10 490,-
9 590,-
VYŘEŠÍTE NA ALZA.CZ
VŠECHNY DÁRKY
více na www.alza.cz/vanoce
Získejte Windows 10
zdarma se zakoupeným
zařízením.
Více informací hp.com/go/windows10upgrade
Získejte Windows 10
zdarma se zakoupeným
zařízením.
Více informací hp.com/go/windows10upgrade
Získejte Windows 10
zdarma se zakoupeným
zařízením.
Více informací hp.com/go/windows10upgrade
Ta
Dotyko ,6 25 990,-
Sluchátka
Marshall Major
II - Black
ZDARMA